

Copenhagen Wolves ApS

H.C. Andersens Boulevard 49, 1553 København V

CVR-nr. 36 48 81 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jakob Lund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Wolves ApS H.C. Andersens Boulevard 49 1553 København V
	CVR-nr.: 36 48 81 58
	Stiftet: 9. januar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lund Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JLK Holding ApS 36442417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive sportsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.076 mod -28.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.076 mod -28.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.076	-28.758
1 Personaleomkostninger	0	-154
Driftsresultat	-13.076	-28.912
Andre finansielle indtægter	0	506
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-30
Resultat før skat	-13.076	-28.436
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.076	-28.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.076	-28.436
Disponeret i alt	-13.076	-28.436

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	39.500	39.500
Tilgodehavender i alt	39.500	39.500
Likvide beholdninger	0	8.076
Omsætningsaktiver i alt	39.500	47.576
Aktiver i alt	89.500	97.576

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-71.669	-58.593
Egenkapital i alt	-21.669	-8.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.169	106.169
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.169	106.169
Gældsforpligtelser i alt	111.169	106.169
Passiver i alt	89.500	97.576
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>154</u>
	0	154
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>30</u>
	0	30
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-58.593	-30.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.076</u>	<u>-28.436</u>
	<u>-71.669</u>	<u>-58.593</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding ApS, CVR-nr. 36 44 24 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Lund Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-898475689074

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-19 06:29:00Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-19 08:09:25Z

NEM ID 

Jakob Lund Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-898475689074

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-19 10:26:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HDCJ-YYJUM-LU42B-O8DUE-TOP28-FVUVJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>